
                                                   滋 産 立 第 1 9 8 号 

 令和７年（2025 年）７月 17 日         

 全日本不動産協会滋賀県本部会員 各位 

 

滋賀県商工観光労働部産業立地課長  

                           （公印省略） 

 

事業用地の情報提供について（依頼） 

 

平素より本県の産業立地活動に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当課では県内で用地を探す企業の方々に紹介できる事業用地が不足していることか

ら、情報収集を行っているところです。 

つきましては、当該情報の提供について御協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 提供をお願いする情報 

事業用地に関する情報 

※所有者または地権者による売却あるいは賃貸の意向が確認されているもののみ、御提

供願います。 

※200坪以上の事業用地の情報について、御提供願います。 

２．情報の取扱いについて     

・ 提供いただきました用地の情報については、企業および事業者に御案内する前に、都度紹

介可否を確認する等、取扱いには充分留意いたします。 

・ 御提供いただいた当該情報が重複した場合の連絡窓口は、当課への到着順（所有者からの

依頼の場合は、所有者優先）とさせていただきます。 

・ 本県に対して仲介手数料等の費用は一切発生いたしません。 

３．情報提供方法 

別添様式により、下記の問合せ先にメールまたは郵送でお送りください。 

 

 

（お問合せ） 

〒520-8577 大津市京町 4 丁目１番１号 

滋賀県商工観光労働部産業立地課 

担当  佐々木 

TEL：077-528-3797  

E-mail:fa01@pref.shiga.lg.jp 


